CAr"'lA~~ASEC~jETARIP

27MAR201711:?:.

PROJETO DE LEI N005l1:2ili.1-
(Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Especial e dá outras providências)

Artigo 1° - Fica aberto na Secretaria Municipal de Turismo um
Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 1.810.607,00 (Hum milhão, oitocentos e dez
mil, seiscentos e sete reais), para dar atendimento às despesas decorrentes com obras
diversas.

Parágrafo Único Caso haja necessidade de
complementação do valor estabelecido no artigo acima, fica o Prefeito Municipal
autorizado a elevar o referido Crédito em 25% (vinte e cinco por cento), mediante

[...]

Ministério do Turismo no valor de R$ 1.792.500,00, perfazendo um

total de R$ 1.810.607,00.

Repise-se, que o referido projeto V1sa à abertura de

Crédito Adicional Especial na Secretaria Municipal de Turismo para

atender Obras Diversas da Secretaria, no valor de R$ 1.810.607,00(um

milhão, oitocentos e dez mil, seiscentos e sete reais), destinados a atender

obras diversas da Secretaria e autorização de elevar o referido Crédito em

25%(vinte e cinco por cento), mediante Decreto, com base na Lei Federal

nO4.320/1964, bem como alterar o Plano Plurianual 2014 - 2017 e na Lei

[...]

DD.Presidente da Câmara Municipal de
RIO CLARO

PROJETO DE LEI N° 05.t/:l0t1
(Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Especial e dá outras providências)

Artigo 1° - Fica aberto na Secretaria Municipal de Esportes
um Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 501.948,26 (Quinhentos e um mil,
novecentos e quarenta e oito reais e vinte e seis centavos ), para dar atendimento às
despesas decorrentes com obras diversas.

Parágrafo Único Caso haja necessidade de
complementação do valor estabelecido no artigo acima, fica o Prefeito Municipal
autorizado a elevar o referido Crédito em 25% (vinte e cinco por cento), mediante